Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря 2015 г. № 400-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа

от 06.09.2011 № 187-п

В соответствии со статьей 9 закона Ненецкого автономного округа
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и
иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа»
Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ненецкого
автономного округа от 06.09.2011 № 187-п «Об оплате труда лиц,
замещающих в органах государственной власти Ненецкого автономного
округа должности, не относящиеся к должностям государственной
гражданской службы» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 января 2015 года.

Первый замес
Ненецкого ав'

ДОЙНОГО
ОКПо

QD

С.А. Ружников

Приложение к постановлению
Администрации
Ненецкого автономного округа
от 07.12.2015 №400-11
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 06.09.2011 № 187-п»

Изменения
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа

от 06.09.2011 № 187-п

1. Раздел III Примерного положения об оплате труда лиц, замещающих
в органах государственной власти Ненецкого автономного округа должности,
не относящиеся к должностям государственной гражданской службы,
дополнить пунктом 17.1 следующего содержания:

«17.1. Надбавки за работу со сведениями, составляющими
государственную тайну, их засекречиванием и рассекречиванием, а также за
работу с шифрами выплачиваются в размерах и порядке, определенных
законодательством Российской Федерации.».

2. Подпункт 3 пункта 1 Порядка формирования фонда оплаты труда
лиц, замещающих в органах государственной власти Ненецкого автономного
округа должности, не относящиеся к должностям государственной
гражданской службы, дополнить абзацем следующего содержания:

«ежемесячных надбавок к окладу за работу со сведениями,
составляющими государственную тайну, - в размере расходов по фактически
установленным надбавкам в текущем году.».